

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบผิวเรียบรหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ. 44-032 สาย หมู่ที่ 9 บ้านคลองเมม ตำบลท่าช้าง เชื่อมต่อ ตำบลไม้ซาดตอน									
อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (8/022) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	7,920.000	11.24	89,020.80	1.3605	15.29	121,112.79
2	2. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	7,200.000	33.57	241,704.00	1.3605	45.67	328,838.29
3	3. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,512.000	647.93	979,670.16	1.3605	881.50	1,332,841.25
4	4. งานผิวทาง Chip Seal + Fog Spray	ตร.ม.	7,200.000	67.44	485,568.00	1.3605	91.75	660,615.26
5	5. ผิวจราจรแบบ SLURRY SEAL	ตร.ม.	7,200.000	55.55	399,960.00	1.3605	75.57	544,145.58
6	6. งานป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.60,ต.62,ต.76	ชุด	1.000	2,203.83	2,203.83	1.3605	2,998.31	2,998.31
7	7. สีเทอร์โม สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	276.000	290.00	80,040.00	1.3605	394.54	108,894.42
รวมราคากลาง								3,099,445.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบผิวเรียบรหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ล.ถ. 44-032 สาย หมู่ที่ 9 บ้านคลองเมม ตำบลท่าช้าง เชื่อมต่อ ตำบลไผ่ยอดอน
อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (8/022) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ สกลวงศ์เวโรจน์
(วัชรพงษ์ สกลวงศ์เวโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

27 มิถุนายน 2567